
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 21.07. 2023 № 322 

м. Золотоноша  

 

Про облаштування 

пішохідного переходу 

 

З метою забезпечення безпеки дорожнього руху, сприятливих умов руху 

транспортних засобів та пішоходів у місті, відповідно до ст. 17,19 Закону 

України ,,Про автомобільні дороги”, ст. 6 Закону України ,,Про дорожній рух”, 

Правилами дорожнього руху, затвердженими постановою КМУ від 10 жовтня 

2001 №1306, ДСТУ 4100-2021 ,,Знаки дорожні, загальні технічні умови, правила 

застосування”, затверджені наказом Держстандарту України від 26.05.2021 

№191, керуючись ст. 30 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Обладнати пішохідний перехід по вул. Шевченка (біля перехрестя з вул.  

Сергія Шелухіна) м. Золотоноша Черкаської області, а саме: 

- нанести дорожню розмітку 1.14.1. ,,Пішохідний перехід (зебра)”; 

- встановити дорожні знаки 5.38.1 – 5.38.2 ,,Пішохідний перехід”. 

2. Погодити схему розміщення дорожнього знаку в м. Золотоноша 

Управлінням патрульної поліції в Черкаській області. 

3. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) 

організувати роботу визначення виконавця робіт по нанесенню дорожньої 

розмітки та встановленню знаків. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О. А. та управління житлово-комунального господарства 

(Харіна А.В.). 

 

 

Секретар ради Наталія СЬОМАК 

 

 

 

Артем Харін 23057 

 


